Опоры стальные оцинкованные круглоконические с двумя лючками
серии SP-9
ПАСПОРТ
ТС-327.00.00 ПС
2022 год
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
Опоры серии SP-9 (далее опоры) предназначены для закрепления в грунте и установки уличного
осветительного оборудования.

Ø400
52
SP-9-4,5-147
4,5
147 91 55
SP-9-4,5-185
400х100
185 129 68
SP-9-4,5-212 212 156 77
SP-9-5-147
5
400х80 400х80 147 85 59
SP-9-5-185
400х100 400х90
185 123 72
SP-9-5-212 212 150 82
SP-9-6-147
6
400х80 400х80 147 73 64
SP-9-6-185
400х100 400х90
185 111 80
SP-9-6-212 212 138 92
SP-9-7-185
7
185 99 88
SP-9-7-212 212 126 102
SP-9-8-185
8
185 87 95
SP-9-8-212 212 114 110
SP-9-9-185
9
185 75 101
SP-9-9-212 212 102 153
*Расшифровка условного обозначения:
SP-9-4-147, где SP-9– наименование серии опоры; 4 - высота опоры в метрах;
147- нижний диаметр опоры.
4. УКАЗАНИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ

Е-mail: info@brightelec.ru
Website: http.//www.brightelec.ru
9.  СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАЦИИ
Изделия сертификации не подлежат
ПРИЛОЖЕНИЕ
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Таблица 2.
Условное
обозначение
опоры
А, м Б, мм В, мм
(без учета
переходника)
Г, мм Д, мм Е,
мм
SP-9-4-147 4 147 97
90
90
72
SP-9-4,5-147
4,5
147 91 72
SP-9-4,5-185 185 129
100
100
SP-9-4,5-212 212 156 130
SP-9-5-147
5
147 85 80 80 72
SP-9-5-185 185 123
100 90
100
SP-9-5-212 212 150 130
SP-9-6-147
6
147 73 80 80 72
SP-9-6-185 185 111
100 90
100
SP-9-6-212 212 138 130
SP-9-7-185